
24 августа 2023 г.

День Интервал ТОМа-1801-01-00
08:20-09:50  

10:00-11:30  

11:45-13:15  

14:00-15:30  
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15:45-17:15  

17:20-18:50 Организационное собрание Останина О.А. 1-439  

18:55-20:25 Организационное собрание Останина О.А. 1-439  

УТВЕРЖДАЮ

Проректор по образованию

С.В. Никулин

Факультет технологий, инжиниринга и дизайна (ОРУ)

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ
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Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Вятский государственный университет"
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